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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 PËR 

TRASMETIMIN NGA OPERATORËT NË MEDIAN ON DHE OFF LINE BAZUAR NË 

WEB-E, NË RRJETET E KOMUNIKIMIT ELEKTRONIK. 

         

 Për: Shoqërinë “PIK” sh.p.k me NUIS L12316016A 

Adresa: Rr. Pjetër Bogdani, nr.37, Tiranë, Shqipëri.   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Trasmetimin nga operatoret në median on dhe off line  bazuar 

në web-e, në  rrjetet e komunikimit elektronik. 

Fondi Limit:  i përcaktuar është në vlerën 20,708,333 (njëzet milion e shtatëqind e tetë mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e zbatimit të kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës deri në datën 

11.05.2025. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët dhe projekt propozimi i paraqitur. 

Shoqëritë pjesëmarrëse :  

 Shoqëria “Pik” sh.p.k., me ofertë ekonomike 20,708,333 (njëzet milion e shtatëqind e tetë 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, totali  i pikëve 100 pikë.   

 Shoqëria “Optima Communication” sh.p.k. me NUIS K71903025A, me ofertë ekonomike 

20,816,666 (njëzet milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë me TVSH, toatali i pikëve 70 pikë.  

 

Shoqëria fituese e renditur e para me pikët më të larta dhe cmimim më të ulët: Shoqëria “PIK” 

sh.p.k me NUIS L12316016A. Jeni i lutur të paraqiteni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, 

me adresë: Rruga Ibrahim Rugova Nr 4, Tiranë me numër kontakti ++355 4 4510810, brenda 2 

(dy) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi për të vijuar me procedurën e lidhjes së kontratës.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Sekretar i Përgjithshëm 

Majlinda ÇELMETA 

(Në mungesë dhe me urdhër) 
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